



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ - ๗
ตำบลเชียงใหม่ อำเภอป่าตึง จังหวัดยโสธร

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่ โดยคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ - ๗ ตำบลเชียงใหม่ อำเภอป่าตึง จังหวัดยโสธร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่กำหนด ตามแบบรายละเอียดปรากฏตามรายงานของคณะกรรมการฯ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสมาน หริกะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7
 สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าติว จังหวัดยโสธร
 ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สาย (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566
 แบบเลขที่ / 2566 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 13 แผ่น
 ประมาณการเมื่อ 10 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	333,945.60	1.3642	455,568.59	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายแนะนำโครงการ 1 ป้าย				ค่าป้ายรวมใน FACTOR F
6	ป้ายรายละเอียดโครงการ 1 ป้าย				ค่าป้ายรวมใน FACTOR F
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			455,568.59	
	ปรับลดเพื่อตั้งจ่ายงบประมาณ			455,500.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	30 สายทาง			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	15,183.33 บาท /สาย			

(ลงชื่อ)

26

ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อาจสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการแทน

(ลงชื่อ)

สนธิชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

02

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวันชัย จูมทอง)

(นายธนวินท์ วิทยาศาสตร์)

คณงานเครื่องสูบน้ำ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตอง จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง								
1.1	บ้านเชียงเพ็ง หมู่ 1								
	สายสะพานข้ามคลองส่งน้ำ-โนนกลอย	40	ลบ.ม.	145.00	5,800.00	0.00	0.00	5,800.00	ราคาน้ำมันดีเซล 87
	- ดินลูกรัง	400	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	692.00	692.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง								อำเภอเมืองยะลา
1.2	สายเชียงเพ็ง-นาดี								30.00-30.99 บ.พ./ลิตร
	- ดินลูกรัง	180	ลบ.ม.	145.00	26,100.00	0.00	0.00	26,100.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	1,200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	2,076.00	2,076.00	
1.3	สายรอบดอนมะหรี								
	- ดินลูกรัง	120	ลบ.ม.	145	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	800	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	1,384.00	1,384.00	
								รวมยอดเงิน	53,452.00
								ยอดยกไป หน้า 2	53,452.00

(ลงชื่อ) *26* ประธานกำหนดราคากลาง
(นายนิกร อาจสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) *สวนใจ*
(นายสวนใจ จูมทอง)
คนงานเครื่องสูบน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

82

(นายธนวิทย์ วิชาศิลป์)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566
แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
2	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง							97,273.00	
2.1	บ้านเซ หมู่ 2								ราคามัมนัดสลด 87
	สายกุดผาง								วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- ดินลูกรัง	15	ลบ.ม.	145.00	2,175.00	0.00	0.00	2,175.00	อำเภอเมืองอุดร
	- ดินถม	30	ลบ.ม.	50.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	30.00-30.99 บพ/ลิตร
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	100	ตร.ม.	-	-	1.73	173.00	173.00	
2.2	สายรอบวัดป่าเวฬุวัน								
	- ดินลูกรัง	24	ลบ.ม.	145.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	160	ตร.ม.	-	-	1.73	276.80	276.80	
								รวมยอดเงิน	7,604.80
								ยอดยกไป หน้า4	104,877.80

(ลงชื่อ) 26 ประธานกำหนดราคากลาง
(นายนิกร อางสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ศิริชัย
(นายสุวิทย์ จูมทอง)
คนงานเครื่องสูบน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

BC
(นายธวินท์ ริชยาศิลป์)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร


ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง							155,548.80	
4.1	บ้านเลขที่ หมู่ 4								
	สายเซ่ง-กลางสระเกษ								ราคามันมันดีคอล 87
	- ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	145.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566
4.2	งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	346.00	346.00	อำเภอเมืองยโสธร
	สายเสียบลำเซ่นย่อยตอนกลาง-ตอนล่าง								30.00-30.99 บพ/คันตร
	- ดินลูกรัง	60	ลบ.ม.	145.00	8,700.00	0.00	0.00	8,700.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	600	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	1038.00	1,038.00	
4.3	สายทางหลวงชนบท-เซ่นย่อยตอนกลาง								
	- ดินลูกรัง	90	ลบ.ม.	145.00	13,050.00	0.00	0.00	13,050.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	900	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	1557.00	1,557.00	
								รวมยอดเงิน	29,041.00
								ยอดยกไป หน้า 7	184,589.80

(ลงชื่อ)  ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อางสาส์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวันชัย จูมทอง)

คณงานเครื่องสูบน้ำ

(ลงชื่อ) 

(นายธนวิมล วิทยาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง ยอดยกมา							184,589.80	
4.4	บ้านเลขที่ หมู่ 4								ราคามันดีเจด 87
	สายทางหลวงชนบท-นายนายคุณ ถาวร								วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- ดินลูกรัง	15	ลบ.ม.	145.00	2,175.00	0.00	0.00	2,175.00	อำเภอเมืองยโสธร
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	150	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	259.50	259.50	30.00-30.99 บาท/คันตร
4.5	สายวงปักเปือย-วังหนองบัว								
	- ดินลูกรัง	45	ลบ.ม.	145.00	6,525.00	0.00	0.00	6,525.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	300	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	519.00	519.00	
4.6	สายเลียบล้ำน้อย - หลิ่งวัดมีบุญยอแซฟ								
	- ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	145.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	300	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	519.00	519.00	
				ประธานกำหนดราคากลาง		รวมยอดเงิน		14,347.50	
						ยอดยกไป หน้า 8		198,937.30	

(ลงชื่อ) 26

(นายนิกร อางสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการช่าง

ผู้อำนวยการช่าง

สุนัน

(นายสุวิชัย จูมทอง)
คนงานเครื่องสูบน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

OC

(นายธนวิทย์ วิทยาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ บร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566
แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมยอดเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง ย่อยกมา								198,937.30	
4.7	บ้านเลขที่ หมู่ 4 สายเซ่งใต้บ้าน - สะพานโคกขาด - ดินลูกรัง	90	ลบ.ม.	145.00	13,050.00	0.00	0.00		13,050.00	ราคามันดีเจด 87 วันที่ 21 ตุลาคม 2566
4.8	งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง สายข้างบ้านนายวิรุฬพงษ์-ฝ่ายน้ำต้น	900	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	1557.00		1,557.00	อำเภอเมืองสงคร 30.00-30.99 บาท/ลิตร
4.9	สายเซ่ง-กุดฝาง - ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	145.00	4,350.00	0.00	0.00		4,350.00	
		300	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	519.00		519.00	
		35	ลบ.ม.	145.00	5,075.00	0.00	0.00		5,075.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	350	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	605.50		605.50	
						รวมยอดเงิน		25,156.50		
						ยอดยกไป หน้า9		224,093.80		

(ลงชื่อ) 24

(นายนิกร อางสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ) สอนใจ

(นายสุวิชัย จูมทอง)

คนงานเครื่องสูบน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนวิวัฒน์ วิชาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566
แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง							224,093.80		
5.1	บ้านในถนน หมู่ 5									
	- สายรองชั้น-น่านายสุทร								ราคาน้ำมันดีเซล B7	
	- ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	145.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566	
	- ดินถม	60	ลบ.ม.	50.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	อำเภอเมืองยโสธร	
	- งานเคลือบปรับแต่งดินลูกรัง	300	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	519.00	519.00	30.00-30.99 บพ/ลิตร	
5.2	สายหนองบุงสี-หนองบัวแดง									
	- ดินลูกรัง	120	ลบ.ม.	145.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00		
	- งานเคลือบปรับแต่งดินลูกรัง	1,200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	2076.00	2,076.00		
								รวมยอดเงิน	27,345.00	
								ยอดยกไป หน้า10	251,438.80	

(ลงชื่อ) 26 ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อาจสาถ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) สกิว
(นายสุวิชัย จุ่มทอง)
คณงานเครื่องสูบน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

OR
(นายธนวิทย์ วิฑยาศิลป์)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566
แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง บ้านโนนดุม หมู่ 5							251,438.80	
5.3	สายรองชั้น-นากบั่วโซ								ราคาน้ำมันดีเซล B7
	- ดินลูกรัง	45	ลบ.ม.	145.00	6,525.00	0.00	0.00	6,525.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- ดินถม	75	ลบ.ม.	50.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	อำเภอเมืองยโสธร
	- งานเคลือบปรับแต่งดินลูกรัง	450	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	778.50	778.50	30.00-30.99 บพ/ลิตร
รวมยอดเงิน									11,053.50
ยอดยกไป หน้า 11									262,492.30

(ลงชื่อ)

21

ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อางสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

สุวัน ธิ

(นายสุวันชัย จุมทอง)

คนงานเครื่องสูบน้ำ

(ลงชื่อ)

02

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวิวัฒน์ วิทาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566
แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
6	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง							251,438.80	
6.1	บ้านท่าลาด หมู่ 6								ราคาน้ำมันดีเซล B7
	สายฝ้ายน้ำส้ม								วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- ดินลูกรัง	45	ลบ.ม.	145.00	6,525.00	0.00	0.00	6,525.00	อำเภอเมืองสงคร
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	450	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	778.50	778.50	30.00-30.99 บาท/ลิตร
6.2	สายถนนลูกรังเลียบลำเขา-สะพานคอนกรีต								
	- ดินลูกรัง	9	ลบ.ม.	145.00	1,305.00	0.00	0.00	1,305.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	60	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	103.80	103.80	
6.3	สายทางหลวงชนบท-คลองไผ่ฝ้ายน้ำส้ม								
	- ดินลูกรัง	30	ลบ.ม.	145.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	300	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	519.00	519.00	
								รวมยอดเงิน	
								13,581.30	
								ยอดยกไป หน้า 12	
								265,020.10	

(ลงชื่อ) 26 ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อางลาตี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) สุวิไล

(นายสุวิชัย จุ่มทอง)

คนงานเครื่องสูบน้ำ

(ลงชื่อ)

OL

(นายธนวิวัฒน์ วิทยาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าติ้ว จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							265,020.10	
7	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง								
	บ้านเชียงเพ็ง หมู่ 7								
7.1	สายหมู่7-อรุณประเสริฐ								ราคามันนี่เงิน B7
	- ดินลูกรัง	20	ลบ.ม.	145.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	346.00	346.00	อำเภอเมืองยโสธร
7.2	สายหนองหัวควาย-หัวอีเลิศ								30.00-30.99 บาท/ลิตร
	- ดินลูกรัง	15	ลบ.ม.	145.00	2,175.00	0.00	0.00	2,175.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	150	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	259.50	259.50	
7.3	สายแจ้งเจ-โคกหินแห่								
	- ดินลูกรัง	120	ลบ.ม.	145.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	1,200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	2,076.00	2,076.00	
								รวมยอดเงิน	
								25,156.50	
								ยอดยกไป หน้า13	
								290,176.60	

(ลงชื่อ)  ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อองสาลี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสุวิชัย ภูมิทอง)

คนงานเครื่องสูบน้ำ

(ลงชื่อ)



(นายธวัชวิทย์ วิชาศิลป์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7

สถานที่ : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตอง จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 1-7 จำนวน 30 สายทาง (รายละเอียดตามใบ ปร.4,ปร.5)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 494/2567 ลงวันที่ 10 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ / 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								290,176.60	
7	งานปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง									
	บ้านเชียงเพ็ง หมู่ 7									
7.4	สายรอบหมู่บ้าน									ราคามันดีเจด B7
	- ดินลูกรัง	180	ลบ.ม.	145.00	26,100.00	0.00	0.00	0.00	26,100.00	วันที่ 21 ตุลาคม 2566
	- ดินถม	60	ลบ.ม.	50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	อำเภอเมืองยะลา
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	1,200	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	2,076.00	0.00	2,076.00	30.00-30.99 บาท/ลิตร
7.5	สายข้างบ้านหมอโศก-สถานีสูบน้ำ ม.7									
	- ดินลูกรัง	52.50	ลบ.ม.	145.00	7,612.50	0.00	0.00	0.00	7,612.50	
	- ดินถม	87.50	ลบ.ม.	50.00	4,375.00	0.00	0.00	0.00	4,375.00	
	- งานเกลี่ยปรับแต่งดินลูกรัง	350	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	605.50	0.00	605.50	
รวมยอดเงิน									43,769.00	
ยอดยกไป ปร.5									333,945.60	

(ลงชื่อ) 26 ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิกร อางสาส์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน รักษาการช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.ก.น.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ชัย จุ่มทอง)

คณงานเครื่องสูบน้ำ

(ลงชื่อ) อ.จ.

(นายธนวิทย์ วิทยาธิลย์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

กรรมการกำหนดราคากลาง